Verein der Freunde des Friedrich-Wilhelm-Gymnasiums e.V., KéIn

Einnahmen-Ausgabenrechnung 01.01. - 31.12.2022

Einnahmen:

Beitrage
Spenden

Entnahmen aus Ricklage "Ausstattung Naturwissenschaften"

Zinsertrage

Ausgaben:

Allgemeine satzungsmaRige Aufwendungen

Zuflihrung zur Riicklage 200 Jahre FWG 2025

Sonstige Aufwendungen

Ergebnis

Vermogen zum 31. Dezember 2022

Zusammensetzung des Vermogens:
Sparkasse K6InBonn

Kasse

Forderungen

Summe

Entwicklung des Vereinsvermogens:
Vortragzum 01.01.2022 (Vereinskapital)
zuziiglich Einnahmen

abzliglich Ausgaben

Stand am 31.12.2022 (Vereinskapital)

Riicklage Ausstattung Naturwissenschaften
Ricklage 200 Jahre FWG 2025

Freie Ricklage nach §62 AO
Verbindlichkeiten

Summe

€ €

37.539,22
1.677,77
12.740,29

0,00 51.957,28
45.170,40
10.000,00

29,25 55.199,65

-3.242,37

81.333,02

282,99

1.825,27

83.441,28

27.942,22

51.957,28

-55.199,65

24.699,85
7.259,71
40.000,00

9.000,00 56.259,71

2.481,72

83.441,28



